A D V E R B. De integrò causam, de Clar. Improuisò bellum, pro Fon. Similiter, 4. Tuscul.

Syntax. A se oriri, & sua sponte nasci aliquid. Nascitur homini ab homine pestis.

N A S I C A. Lege, C O R C U L V M.

N A S S A, vas vimineum ad capiendo pisces. 15. Att. 20. Ex hac nassa exire constituit non ad fugam, sed ad spem mortis melioris.

N A S T V R T I V M, herba acris & odore & sapore, quam Graci cardamum vocant. 5. Tuscul. 99. Persas negat Xenophon ad panem adhibere quicquam præter nasturtium. 2. de Fin. 92.

N A S V S. 2. de Nat. 143. Nasus ita locatus, ut quasi murus oculis interiectus esse videatur.

N A T A L I S. Brut. 15. Cum is dies casu Bruti natalis esset. 9. Atti. 4. Natali die tuo scripsisti epistolam, &c. 7. 5. Ita ad urbem. 111. Non natali die meo. pro Fl. 102. Hunc ego diem vere natalem huius urbis, aut certè salutarem appellare possum. 3. At. 20. Age-

re diem natalem suum. 2. de Fin. 101. Agere diem suum natalem quotannis. 2. de Diu. 87. Chaldaës in prædictione & in donatione cuiusque vitæ ex natali die minimè credendum est. 2. de Fin. 102. Nullus est igitur cuiusquam dies natalis. At habetur. Sed ut sit, etiāmne post mortem coletur.

N A T A L I T I V S, ad natalem diem pertinens. 2. de Diu. 88. Qui habent Chaldeorum natalitia predicta defendunt. Ibid. 91. Chaldaë notant sidera natalitia. 2. A. 15. Hodie non descendit Antonius cur dat natalitia in horis. hoc est. se ña dei natalis.

Syntax. Cæsaris, urbis natalis dies. Natalem diem agere, solare, Natalitia predicta, sidera, Natalitia dare.

N A T A N D I. pro Ccl. 36. Quod omnis iuuētus patandi causa venit.

N A T A N S. 2. de Inu. 153. & 7. Fa. 10. Naufragus quidam natans, &c.

N A T A T I O, natandi actus. de Sen. 5. 8. Natatio & cursus.

N A T I O, gens, genit. de Prouin. 33. Cæsar cum accerrimis nationibus Germanorum & Heluetiorum præliis felicissime decerit. pro Font. 25. Exterè nationes & gentes. pro Cl. 72. Is. fe. Li-

gurem non fecit, ne nationis magis sua quam generis vii cognomine videretur. id est, Pacetus natione Ligur. 3. de Na. 93. Denon curare singulos homines, nec ciuitates, nec nationes & ge-

nibus. 2. de Or. 18. Erudita illa Græcorum natio. 1. de Inu. 35. Atque hominum genus in natione consideratur, Graicus, an Barbarus de Ar. & pro Seft. 97. Deteriores cauere, quarum quidem est magna natio. de Prouin. 32. Semper illas nationes nostris imperatore, refutandas potius bello, quam laceandas putauerunt.

ibid. 33. Cum acerrimis nationibus & maximis Germanorum & Heluetiorum præliis felicissime decerit: cæteras contri-

uit, compulit, domuit, imperio populi Romani parere aliquefecit.

Quas nationes nemo unquam fuit qui non frangí doma-
rīque cuperet. || 10. A. 20. Omnes nationes feruitem ferre pos-
sunt, nostra ciuitas non potest.

Ordo. pro Mur. 69. Tota natio candidatorum. pro Seft. 97. Na-
tio optimatum. in Pis. 54. Nemo tibi obuiam venit, ne de offi-
ciofissima quidem natione candidatorum.

T A D I V N C. Acerimæ, & maximæ, immanes, de Prou. Bellicofissimæ, multæ, atque magnæ, pro Pomp. Ceteræ, eruditissimæ, & inimicissimæ populi Romani, inimicissimæ, pro Font. Communes, 4. Tuscul. Dedic. Scientia, 1. de Diu. Eruditissima Græcorum, 2. de Or. Exterè, 5. Phil. Ex-
teræ, conquasataque, pro Seft. Immanes, ac barbaræ, 2. ad Qu. Fr. Le-
vissima, religiosa, pro Flac. Magna, de Arusp. Officissima, in Pto. Mi-
seræ, 2. cont. Rul. Malta, 6. Ver. Socia, exterañaque, ultimæ, 1. Ver. Tot. 1. ad Qu. Frat.

N A T I O, dea, 3. de Nat. 47. Natio dea, quæ quia partus matrona-
rum tueatur, à nascentibus Natio nominata est.

Syntax. Natio & genit. Cæsar natiō Romanus. Candidatorum
natio, optimatum.

N A T I V U S, ortum habens. 1. de N. 25. Anaximandri opinio est, natiuos esse deos, longis interuallis orientes occidentesque.

G e r m a n u s. apud nos ortus. Par. 16. Simplicia verba partim natu-
ria, partim reperta sunt. 2. de Nat. 100. Belluæ ad faxa natu-
ris inhærentes. pro Dom. 12. Medicina, quæ & illud natuum
malum & hoc delectum sanare posset. de Arusp. 19. Huius gen-
tis ac terræ domesticus natiuusque sensus.

Syntax. Dij natuvi. Verba natuvi. Natuvi pscium test. Malum
natuum sanare. Domesticum & natuum.

N A T O, no. trano, 3. de Nat. 62. In quo quidem magis tu mihi na-
re visus es, quam ipse Neptunus.

Exundo, madisco. 2. A. 105. Natabant paumenta vino.

N A T R I X, serpentis genit. 2. Acad. 120. Cur Deus tantam vim na-
tricū & viperarum fecerit? cur mortifera tam multa pallim
disperserit?

N A T V, id est, estate, aut maior aut minor. 4. Acad. 61. Aliquot annis
minor natu. pro Clu. 107. Ex his omnibus natu minimus Quin.
Saturius. 2. de Ora. 5. 8. Minimus natu horum omnium Timæus.
5. V. 128. Grandes natu matres. 3. 76. Grandis natu parens. 1. Tus-
cul. 3. Qui fuit maior natu quam Plautus. de Sen. 10. Non admis-
sus dum grandis natu, sed tamen ætate proœctior. || 1. Offic. 109.

Ego ex maioribus natu audiui, &c.

Syntax. Natu maior, minor, minimus, grandis.

N A T V R A, communis hominum parens, Deus ipse. 2. de Na. 81. Nam-
que alij naturam censem eis, vniq. quandam sine ratione cien-
tem motus in corporibus necessarios: alij autem, vim partici-
pem rationis atque ordinis tanquam via progredientem, dedi-
rantemque quid cuiusque rei causa efficiat, quid sequatur: cuus

foleriam nulla ars, nulla manus, nemo opifex consequi possit
imitando. & ibi deinceps multa de natura. Ibid. 5. 8. Omnis natura
artificia est. & ibi rursum de natura multa. Parad. 1. Cum tibi

sive Deus sive mater (vt ita dicam) rerum omnium natura de-
derit animum. 1. Tuscul. 118. Natura parens omnium. 5. 37.

Natura communis parens. 5. de Finib. 25. Omnim est natura
communis. 1. de Nat. 39. Communis rerum natura vauxerat, as-
que omnia continens. 2. 128. Prouida folerisque natura. 7. V. 37.

Quæ iucunda videntur esse, non modò his extraordinariis cu-
piditatibus, sed etiā ipsi naturæ ac necessitatibz denegari. de
Legib. 2. Natura in his ipsiis rebus quæ ad quietem animi & de-

lectionem queruntur, dominatur. 5. Tuscul. 3. Vercoem
de natu

re natura, quum corpora nobis infirma dedisset, iisque & morbos insanabiles & dolores intolerabiles adiunxit, animos quoque dederit & corporum doloribus congruentes, & separatione suis angoribus & molestis implicatos. 1. de Inuent. 3. Natura simplici in genere nihil ex omni parte perfectum expoliuit. 3. de Orat. 176. Fabricata est hoc incredibiliter natura. 2. 119. Fingit homines ac creat imitatores ac narratores facetos natura. 1. de Finib. 23. Ad maiora enim quadam nos natura genuit & conformauit. 5. Tusc. 37. Natura quicquid genuit, non modo animal, sed etiam quod ita esset ortum est terra, ut stirpis suis niteretur, in suo quodque genere perfectum esse voluit. 3. Quod si natura tales nos genuisset, vt eam ipsam in tueri & perficere, eademque optima duce cursum vitæ conficerem possemus, haud erat lane, quod quisquam rationem ac doctrinam requireret. 1. Fin. 45. Natura ipsa diuinitus quibus contenta est, & parabiles & terminatas habet. Cat. 86. Natura sicut aliarum omnium rerum, sic vivendi modum habet. 2. Tusc. 46. Natura nihil habet præstantius, nihil quod magis experiat, quam honestatem, quam laudem, quam dignitatem, quam decus. 1. de Nat. 43. Natura ipsa deorum notionem in animis hominum impresit. 2. de Finib. 46. Natura cupiditatem ingenuit homini veri inueniendi. 3. ad Her. 36. Natura mihi extremum inuenit. 3. Tusc. 2. Natura parvulos nobis dedit igniculos, quos celester malis motibus opinioribusque depravatis sic restinguimus, vt nusquam natura lumen appareat. 2. de N. 29. Natura est igitur quæ continet mundum omnem, etimique tueatur. Ibid. 142. Natura, quæ nihil potest esse callidius. 4. Acad. 32. Natura in profundo veritatem, vt ait Democritus, penitus abstrusit. 4. Tusc. 58. Natura de animis hoc merita melius, quod corporum adiumenta adhibent extrinsecus, animorum salus inclusa in his ipsis est. 1. de Nat. 57. Natura mundus effectus, nihil opus fuit fabrica. 2. de Ora. 219. Natura singit homines ac creat imitatores ac narratores facetos. 3. 175. Itaque incredibiliter hoc natura est ipsa fabricata. 1. de D. 13. Est enim vis & natura quædam, quæ futura prenuntiat, quorum vim atque naturam ratio nunquam explicuit. pro Rab. 30. Exiguum nobis vita curiculum natura circumscriptum, immensum gloriae. 1. Tusc. 93. Natura dedit vñram vita, tanquam pecunia, nulla prestituta die. 1. de Nat. 81. Naturam alij esse censem, vim quandam sine ratione clementem motus in corporibus necessarios, &c. 1. 56. Naturam excellentem atque præstantem pie sancteque colimus. 4. Tusc. 58. Nec tam fuit hominum generi infensa atque inimica natura, vt corporibus tot res salutares, animis nullam inuenierit. 1. de Leg. 33. A natura datus hominibus igniculi, à corruptela malæ confuetudinis extinguitur, exoriunturque & confirmantur virtus contraria. de Vn. 38. A natura datum homini viuendi curriculum. 1. Offic. 147. Maior pars eò ferè deferrit solet, quod à natura ipsa deducitur. 2. Diu. 26. A natura deorum haustos animos & delibatos habemus. 1. de L. 20. A natura repetenda iuris stirps. 11. Fa. 21. Sim etenim impudens, si plus postulem, quam homini à natura rerum tribui potest. 1. Acad. 14. Naturam in duas species partiebantur Academicci, in materiam & formam. de Amic. 90. Si quis in cœlum ascendisset, naturamque mundi & pulchritudinem siderum perfixisset, si solitarius esset, insuauem illam admirationem ei fore. 1. de Nat. 45. Quæ nobis natura informationem deorum ipsorum dedit, eadem insculpsit in mentibus, vt eos æternos & beatos habemus. de Sen. 78. Non potest ea natura, quæ res eas continet, esse mortalit. Oeon. 1. Maritale coniugium sic comparatum est natura. ibid. A natura comparata est opera mulieris ad domesticam diligentiam: viri autem ad exercitationem forensem & extraneam. Itaque viro calores & frigora perpetienda, tum etiam itineres & labores pacis & belli distribuit: mulieri, quod his rebus eam fecerat inhabilem, domestica negotia curanda tradidit. Et quoniam hunc sexum custodia & diligentia affigauerat, idcirco timidiorem reddidit. ibid. Virum quam muliere facit audacirem. ibid. Non minorem fæminæ quam viro, carum rerum tribuit possessionem. ibid. Simplex natura non omnes res commendas amplecti volebat. Horten. Tūc obsequatur natura, cùm sine magistro senferit quid natura desideret. 1. de Leg. Vna eademque natura mundus omnibus partibus inter se congruentibus cohæret ac nititur: sic omnes homines inter se natura confusi prauitate dissentient.

¶ Via ingenita, causa intima in rebus uniuersis. 5. Tusc. 102. Aperta enim res est, & quotidie nos ipsa natura admonet, quam paucis, quam paruis rebus egeat, quam vilibus. 3. 71. Natura afferit, aut mutat, aut detrahit. Læl. 32. Natura mutari non potest. 1. de Nat. 78. Natura quam blanda conciliatrix, & quasi sui leua. 5. Tusc. 96. 2. Finib. 91. Natura paruo cultu contenta est. 2. de Di. 96. Naturae depravata. 1. Tusc. 30. Naturæ diuina. 4. Attic. 16. Quæ ad naturam maximè vita est. 1. Acad. 34. Naturæ inuestigatione. 2. de In. 67. Naturæ iura à vulgari intelligentia sunt remota. 11. P. 18. Naturæ lex. 2. Fa. 6. Naturæ liberalitas. 2. de N. 82. Naturæ nomine omnia Epicurus appellat. 1. de In. 35. Na-

turæ partes quibus in rebus versentur. 6. Fa. 4. Tum vetat in eō vim timere quo nos iam natura ipsa penè perduxerit. 1. de Leg. 27. Natura per se longius progreditur, quæ nullo docente profecta ab iis, quorum ex prima & inchoata intelligentia genera cognouit, confirmat ipsa per se rationem, & perficit. pro S. R. 71. Aliiquid ex rerum natura sustulisse. 1. de In. 161. Naturæ ius est. id est, ius naturale est. Ita natura comparatum est. Lege, COMPARO. 1. de N. 84. Naturæ speculator, venatorque physicus. Cat. 30. Naturæ via vna est, eāq; simplex. 1. Ac. 28. Naturæ sentientis vim, animum mundi esse dicunt Academicci. 4. Acad. 38. Naturæ accommodatum. 2. de Leg. 13. Natura antiquissima, & rerum omnium princeps, ad quam leges hominum diriguntur. 2. de N. 58. Natura non artificiosa solum, sed planè artifex ab eodem Zenone dicitur consultrix & prouida utilitatum opportunitatumq; omnium. 1. Tuf. 9. 1. Naturæ sic se habet, vt, &c. 2. 5. Quod natura fert, 5. de Fi. 26. Omnis natura conseruatrix sui est. 4. 32. Omnis natura diligens sui est. 5. 26. Omnis natura propositum habet quasi finem & extremum, se vt custodiat quam in optimo sui generis statu. de Amic. 19. Natura optima recte viuendi dux. 2. de Fin. 49. Naturæ obsisti non potest. 1. Acad. 19. Naturæ parere. Ibid. 28. Natura mundi sempiterna, secundum Academicos. 1. de N. 44. Natura omnium de iis consentit. 13. At. 10. Rerum natura non videbatur ferre. 1. de Fi. 22. Naturæ, iuxta Epicurum, adsciscit & reprobat, id est, voluptatem & dolorem. 2. Tusc. 30. Omnia quæ natura aspernat, in malis sunt: quæ adsciscit, in bonis. 1. Acad. 28. Naturæ sentiens est, secundum Academicos. 1. Tuf. 61. Naturæ terrena, mortalis & caduca. de Sen. 5. Naturam optimam ducem tanquam Deum sequimur, eique paremus. Læl. 50. Nihil est appetentius simillimum sui, nihil rapacius, quam natura. 1. de Natu. 22. Omnes natura numini diuino parent. 3. de Or. 193. In omni genere magna quædam est vis incredibilisq; naturæ. pro Syl. 78. Tormentum gubernat dolor & moderatur natura cuiusque tum animi, tum corporis ibid. Ut ipsa ex vi sua natura que facile perspicitur. de Clat. 27. Gestus natura ita venustus, vt ars etiam quæ non erat, & c disciplina motus quidam videbatur accedere. 1. Offic. 110. Nihil contra naturam vniuersam est contendendum. 2. de Leg. 16. Naturæ rerum omnium rem vñlam præstare cum nefas sit dicere, rationem esse in ea contendendum est. Cat. 5. Quid enim est aliud gigatum modo bellare cum diis, nisi repugnare naturæ. pro Clu. 29. Vos autem de eo, in quem iudices non estis, &c. de eo qui & naturæ & legibus satisfecit, quem leges exilio, natura morte multant. ad Br. 9. Naturæ seruire. pro Marc. 28. Naturam ipsam expleueris satietate viuendi. 2. de Leg. 62. Ad naturam iura nostra accömodari gaudeo. Orat. 159. Quid vero hoc elegantius, quod non fit natura. 1. de Nat. 39. Ea quæ natura fluenter atque manarent. 1. Ac. 29. Naturæ sentienti nihil valenti, à quo intereat. 13. Fa. 12. Naturæ tributum est id optimo cuique, vt laudem velit consequi. 1. de Leg. 30. Natura ducem nactus non est quisquam hominum, qui ad virtutem peruenire non possit. 1. de Nat. 29. Naturam illam quæ imagines fundat, ac mittat in deorum numero. 1. Tuf. 44. Natura inest in mentibus nostris insatiabilis quædam cupiditas veri videndi. pro Syl. 83. Hoc natura est insitum, vt quem timueris, qui cum de vita, fortunisq; contéderis, cuius ex insidiis euaseris, hunc semper oderis. 1. de Or. 215. Naturæ non est interdictum singulis hominibus artes plures nosse. ¶ Mundi moles, rerum vniuersitas. 1. Ac. 28. In natura ratio perfecta, iuxta Academicos. 2. de N. 30. Naturam eam, quæ res omnes complexa teneat, perfectione rationis excellere necesse est. pro Rab. 24. Atqui videmus hæc in rerum natura tria fuisse. 1. de N. 39. Naturæ vniuersæ animus & mēs. 2. de Or. 45. In naturæ bonis Crassis se vinci equo animo ferebat: in iis vero quæ sibi homines parare possent, pati non poterat. de Vn. 43. Naturæ intelligentis sapientisque causas primas conquirere. 2. de N. 138. Naturæ fabrica incredibilis. 3. 28. Naturam quasi cognitione continuata consipirare. 1. de In. 34. Naturam definire difficile. de Prouinc. 43. Si ex rerum natura non possem euellere: hoc est, delere, tollere. de Am. 23. Quod si exemeris ex rerum natura benevolentia cōiunctionem, nec domus vñla, nec vñs stare poterit. 2. Diu. 33. Naturæ rerum uno confensu iuncta & continens, vt Physicis placet. 4. Ac. 54. Quod rerum natura non patitur. 1. 28. Naturæ cohærens & continuata cum omnibus suis partib. 1. de Leg. 46. In natura est bonū ipsum, non in opinionibus: nam nisi ita esset beati quoq; opinione essent. 1. de Fi. 18. In rerū natura duo querēda sunt: vñla, quæ materia sit, ex qua quæq; res efficiatur: alterū, quæ vis sit, quæ quicq; efficiat. 2. 16. In natura rerum tria sunt: vñla, cùm in voluptate sumus, alterū, cū in dolore, tertiu, cùm nec in voluptate nec in dolore. 3. Tuf. 47. In natura tria sunt: vñla gaudere, alterū dolere, tertiu nec gaudere, nec dolere. ¶ Essentia. de Fat. 25. Motus enim voluntarius eam naturam in se ipse continet, vt sit in nostra potestate, nobisq; pareat: nec id sine causa, eius enim rei causa ipsa natura est. 1. de Or. 196. Cuius rei tanta est vis, tanta natura, vt, &c. 2. 160. Acie mentis rerum omnium vim naturamq; videre. 1. 163. Argumēta aut ex sua summi vi atq; natura, aut allumi foris. pro Mar. 8. Sed tamē ea vi-

cisti, quæ & natura, & conditione, ut vinci possent, habebat. 3. de Na. 29. Naturæ patibile habet omne animal. 2. 27. Natura ignis, & ea ipsa tota feruida est, & ceteris naturis vitali impedit calorem. 5. de Fin. 26. Naturæ esse diuersas, ut aliud equo sit natura, aliud bovi, aliud homini. Ibidem. 10. Theophrastus persecutus est stirpium naturas, omnium ferè rerum, &c. 1. 50. Vis & natura iustitia. Ibid. 63. Vis verborum & natura orationis. 12. Attic. 5. Natura noscenda est, non facultas. 2. de Nat. 32. Mundus melior, quam illa natura. de Somn. 21. Hæc est natura propria anima atque vis, ut ipsa à seipso moueat. 2. de Nat. 39. Hominis natura perfecta non est. 1. de Leg. 17. Natura iuris ab hominis reperenda natura. 1. de Fin. 50. Vis & natura iustitia. 4. Acad. 14. Naturam rerum omnium euoluere. 1. de Orat. 94. Id si est difficile nobis, si tamen in re possumus atque natura. 4. Acad. 38. Ad naturam accommodatum. 6. Fam. 10. Ad rerum naturam delabi. 1. de L. 45. In natura non in opinione sita arboris aut equi virtus. 2. de Nat. 162. Nostri manibus in rerum natura quasi alteram naturam efficerem conatur. 1. De natura decorum quæstio perdifficilis & perobscura. * de Conf. Castos, puros, integratos, leui quondam ac facilis lapsu ad deos, id est, ad naturam sui similem peruelare.

¶ *Ingenium*. pro Marc. 9. Victoria, quæ natura insolens est. 2. de Nat. 81. Natura solertia nulla ars, nulla manus, nemo opifex consequi potest imitando. 1. Tuf. 32. Naturæ specimen ex optima quoque natura capiendum. 5. 78. Natura semper est iniuncta. 1. 32. Nulla melior in hominum genere natura, quam eorum, qui se natos ad homines iuuandos, tutandos, conseruandos arbitrabantur. de Clar. 279. Atque hic à magistris parum institutus, naturam habuit admirabilem ad dicendum: industria non sum expertus, studium certè fuit. 4. Tusc. 62. Continet autem sedationem animi humani in conspectu posita natura. 10. At. 4. Natura corruptit Hortensij filium, non patris culpa. Cat. 84. Natura commorandi nobis diuersorum dedit, non habitandi. 5. de Fin. 61. Natura in pueris ut in speculis cernitur. 1. Q. Fr. 1. 6. Naturæ tuae ea adhibita doctrina est, quæ vel vitiissimam naturam excolare possit. 1. de Or. 113. Naturam atque ingenium ad dicendum vim afferre maximam. 1. Tusc. 2. Quæ natura, non literis assecuti sumus. 5. de Fin. 55. Cùm sic hominis natura generata sit, ut, &c. 4. Tusc. 80. Qui autem natura dicuntur iracundi, aut misericordes, aut inuidi, aut tale, quid ij, sunt ei modi constituti, quasi mala valetudine animi, lanabiles tamen. 4. Aca. 11. Natura lenissimus homo. 1. Tusc. 35. Optima natura esse. 13. Fa. 11. Pro natura tua. pro Qu. 59. Natura tristis & recondita fuit. 4. Tusc. 63.

— Neque ira cœlitum inuestitum malum,

Quod non natura humana parienda ferat.

¶ *Animus, ratio, iudicium, mens, consilium*. 1. de Leg. 45. Natura diiudicanda sunt honesta & turpia. 1. de Fin. 71. Magistra ac ducere natura. 1. de L. 20. Natura duce errari nullo pacto potest. 1. Tusc. 29. Tantum sibi persuaserant, quantum natura admonente cognouerant. Ibid. 31. Naturam ipsam de immortalitate animalium tacitæ iudicare, maximum argumentum est quod omnibus curæ sunt, & maximè quidem, quæ post mortem futura sint. ¶ *Mores*. 1. Acad. 20. Naturæ profectio virtus. 1. Fa. 9. Habui non temporum solum rationem eorum, sed etiam naturæ. id est, morum meorum. 1. Q. Fr. 1. 29. Naturæ acerbitas. 1. Attic. 14. Naturæ agilitas, ut ita dicam, & mollities. 3. de Nat. 27. Naturæ ista sunt Balbe, naturæ non artificiose ambulantis, &c. sed omnia crientis & agitantis moribus & mutationibus suis. 13. Fa. 78. Huic ego tantummodo aditum ad tuam cognitionem patefacio & munio: cognitum per te ipsum, quæ tua natura est, dignum tua amicitia hospitioque iudicabis. pro Ar. 15. Sæpius ad laudem atque virtutem naturam sine doctrina, quam sine natura valuisse doctrinam. Ibid. Aliquem sine doctrina naturæ habitu esse moderatum. Ibid. Cùm ad naturam eximiam & illustrem accederet ratio quædam confirmatioque doctrinæ, tum illud nescio quid præclarum ac singulare solet existere. 2. de Diu. 95. Eodem temporis puncto nati, dissimiles & naturas, & vitas, & casus habent. 4. Tusc. 80. Qui se naturam cuiusque ex forma perspicere profitebatur. 1. Q. Fr. 1. 11. Natura viuis cuiusque multis simulationibus inuolucris tegitur. Brut. 1. Voluntates hominum oculæ, multiplices naturæ. de Amic. 27. Si aliquem nasci sumus, cuius cum moribus & natura congruamus. 1. Q. Fr. 1. 18. Naturæ moderata, natura viciosa.

¶ *Elementum*. 1. de Nat. 29. Quatuor naturas, ex quibus omnia constare vult Empedocles, diuinæ esse censet.

¶ *Temperatura*. 2. de Or. 186. Medico & confuetudo valentis, & natura corporis cognoscenda est. I. P. 10. Præter naturam & fatum. 4. Tufc. 79. An quicquam potest esse secundum naturam, quod fit repugnante ratione? Cat. 71. Omnia qua secundum naturam fiunt, sunt habenda in bonis. 3. Offic. 23. Secundum naturam viuere. 1. 100. Naturam si sequemur ducem, nunquam aberabimur. 2. de N. 43. Neque naturam significat: est enim plena rationis. 1. Acad. 38. A natura corporis experie nihil quicquam effici posse arbitrabatur Zeno.

¶ *Origo, ortus, initium, principium*. 2. de Leg. 5. Natura patria una altera ciuitatis. Or. 159. Hoc non natura sit, sed quodam infinito. de Cl. 275. Siue quod natura non esset ita factus, pro Cl. 72. Vitia quæ ab natura habeas, studio atque artificio quodam malitia condire.